定制化设计
��
�服
务
快速响应
产品线丰富
卓
越

适用于电源接口
Applicable to power ports
T-Code 订货号 Part No: BKT4H00  BKT4B00
M F
适用于以太网接口
Applicable to Ethernet interfaces
订货号 Part No: BKD4H00
订货号 Part No:
BKA4H00
BKA5H00
电源接口 Power connector M12 T-code配件 Accessories
3 输入输出接口 DI/DO ConnectorM12 A-code配件 Accessories
2 以太网接口 Ethernet connector M12 D-code配件 Accessories
1= 24V (US)
2= GND-UA
3= GND-US
4= 24V (UA)
1= TD +
2= RD +
3= TD -
4= RD -ETH
IO
接线实例 Wiring instance
技术参数 TECHNICAL PARAMETER
产品名称
应用
订购编号
长度
接头类型
针脚数量
线缆外径
线芯大小
线缆材质
工作温度
其他长度
总线通讯电缆（D-Code） 总线电源电缆（T-Code）
BKD4R03
3米
M12D型公直头-RJ45公头
4
6mm
24AWG
PVC
-25℃~80℃
5 米：BKD4R04
10米：BKD4R05
总线控制器-交换机/上位机
BKD4G03
3米
M12D型公直头-M12D型公直头
4
6mm
24AWG
PVC
-25℃~80℃
5 米：BKD4G04
10米：BKD4G05
总线控制器-总线控制器
BKT4B03
3米
M12T型母直头-散线
4
10mm
24AWG
PVC
-25℃~80℃
5 米：BKT4B04
10米：BKT4B05
总线控制器-24VDC
BKT4D03
3米
M12T型母直头-M12T型公直头
4
10mm
24AWG
PVC
-25℃~80℃
5 米：BKT4D04

适用于电源接口
Applicable to power ports
T-Code 订货号 Part No: BKL5H00  BKL5B00
M F
电源接口 Power connector M12 L-code配件 Accessories
1= 24V (US)
2= GND-UA
3= GND-US
4= 24V (UA)
5= FE (PE)
适用于以太网接口
Applicable to Ethernet interfaces
订货号 Part No: BKD4H00
1 以太网接口 Ethernet connector M12 D-code配件 Accessories
1= TD +
2= RD +
3= TD -
4= RD -ETH
订货号 Part No:
BKA4H00
BKA5H00
订货号 Part No:
BKY4H00
3 输入输出接口 DI/DO ConnectorM12 A-code配件 Accessories
IO
接线实例 Wiring instance
PE
1 4
2 3
端口示意图 PORT SCHEMATIC DIAGRAM
M12从站 M8从站 IO-Link从站IP20